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ПРОТОКОЛ №  88
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.

                                               (дистанційно)
     27.08.2020 р.
                                                                                                            16.00
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Надточій А.В. – член комісії

Мовяк А.В.– секретар  комісії

                                                         Шкода С.І.- член комісії

Відсутні члени комісії: 
Янчук Т.П. – заступник голови комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
1/32) Про затвердження складу комісії для проведення конкурсу на заміщення посади керівника комунального закладу “Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 13 Луцької міської ради”
Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна — начальник управління освіти
2/33) Про звільнення від оплати за комунальні послуги  громадську організацію «Центр реабілітації осіб з інвалідністю «Джерело життя» 
Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна — начальник управління освіти
         3.Про створення комунальної установи «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників Луцької міської ради» та   затвердження її Статуту

Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна — начальник управління освіти
4/5) Про звернення до Кабінету Міністрів України, Міністерства освіти України, Міністерства фінансів України щодо внесення змін у формулу розподілу освітньої субвенції
Доповідає: Мовяк Анна Володимирівна — депутат міської ради

          5. Про внесення змін до рішення міської ради від  29.05.2020 №80/1
“Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 №72/4 Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19“
   Доповідає: Кирилюк Юрій Вікторович – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення.
6. Різне.

Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є.

Виступила: Надточій А.В.-депутат міської ради, член комісії, яка запропонувала внести до порядку денного комісії питання «Про звернення до Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України, Президента України щодо прийняття нормативно-правових актів, які сприятимуть спрощенню ведення малого бізнесу»

Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка запропонувала Надточій А.В., озвучене питання внести на розгляд профільної постійної комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів та поставила на голосування пропозицію: затвердити запропонований порядок денний комісії за основу та в цілому у сформованому попередньо порядку.
Голосували:  “за” – 4
                             “проти” – 0
                                 “утрималось” – 0
Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
1/32) Про затвердження складу комісії для проведення конкурсу на заміщення посади керівника комунального закладу “Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 13 Луцької міської ради”
Слухали: Лещенко Зіновію Богданівну - начальника управління освіти, яка ознайомила членів комісії з проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І.
         Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
         Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного 91-ї сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про затвердження складу комісії для проведення конкурсу на заміщення посади керівника комунального закладу “Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 13 Луцької міської ради” за основу і в цілому.
         Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
         Рішення прийнято.  
2/33) Про звільнення від оплати за комунальні послуги  громадську організацію «Центр реабілітації осіб з інвалідністю «Джерело життя» 
Слухали: Лещенко Зіновію Богданівну - начальника управління освіти, яка ознайомила членів комісії з проєктом рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І.
         Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
         Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного 91-ї сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про звільнення від оплати за комунальні послуги  громадську організацію «Центр реабілітації осіб з інвалідністю «Джерело життя»” за основу і в цілому.
         Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
         Рішення прийнято.  
         3.Про створення комунальної установи «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників Луцької міської ради» та   затвердження її Статуту

Слухали: Лещенко Зіновію Богданівну - начальника управління освіти, яка ознайомила членів комісії з проєктом рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І.
         Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
         Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного позачергової 91-ї сесії міської ради та підтримати проєкт рішення «Про створення комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників Луцької міської ради» та   затвердження її Статуту» за основу і в цілому.
         Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
         Рішення прийнято.  
4/5) Про звернення до Кабінету Міністрів України, Міністерства освіти України, Міністерства фінансів України щодо внесення змін у формулу розподілу освітньої субвенції
Слухали: Мовяк Анну Володимирівну — депутата міської ради, яка ознайомила членів комісії з проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І.
         Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
         Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про звернення до Кабінету Міністрів України, Міністерства освіти України, Міністерства фінансів України щодо внесення змін у формулу розподілу освітньої субвенції» за основу і в цілому.
         Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
         Рішення прийнято.  
          5. Про внесення змін до рішення міської ради від  29.05.2020 №80/1
“Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 №72/4 Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19“
Слухали: Кирилюка Юрія Вікторовича – начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, який ознайомив присутніх із цим проєктом рішення.
         Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
         Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від  29.05.2020 №80/1 “Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 №72/4 Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19» за основу і в цілому.
         Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
         Рішення прийнято.  
Голова комісії                                                                                    М. ШОСТАК
Секретар комісії                                                                               А. МОВЯК
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